16-02-2024 00:20:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção faz-se necessária, pois não há acessibilidade para os cadeiras no local, tendo os mesmos que
fazer um contorno longo para acessar a área de esporte presente da avenida

Solicita-se a implantação de travessia apropriada a cadeirantes na avenida Amsterdã, Bairro Jardim Europa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

AVENIDA AMSTERDAM, JARDIM EUROPA, 38.414-602, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 8923/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total